21. Viviendas declaradas en el IRPF.

en el municipio.
Valor - Mazarrén - 2023

Total viviendas
Viviendas habituales
Viviendas habituales arrendadas
Viviendas habituales no arrendadas
Viviendas no habituales
Viviendas no habituales arrendadas
Viviendas a disposicion

Fecha de actualizacién: 28/07/2025.

Numero de viviendas con valor catastral segun uso (habitual / no habitual) ubicadas

Namero de
viviendas con
valor catastral

20.813
8.344
1.123
7.221

12.469

368

12.101

- Agencia Estatal de Administracion Tributaria. Estadistica de viviendas declaradas en el IRPF
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