

21. Viviendas declaradas en el IRPF. Número de viviendas con valor catastral según uso (habitual / no habitual) ubicadas en el municipio.

Valor - Mazarrón - 2023

	Número de viviendas con valor catastral
Total viviendas	20.813
Viviendas habituales	8.344
Viviendas habituales arrendadas	1.123
Viviendas habituales no arrendadas	7.221
Viviendas no habituales	12.469
Viviendas no habituales arrendadas	368
Viviendas a disposición	12.101

Fecha de actualización: 28/07/2025.

- Agencia Estatal de Administración Tributaria. Estadística de viviendas declaradas en el IRPF